
ГРАМОТА

занявшая L место 
в экологическом марафоне 

«Чистые берега Краснодарского края» 
в рамках Общероссийской акции по 
уборке водоемов и их берегов "Вода

России"

НАГРАЖДАЕТСЯ
КОМАНДА

'), ■ * . 11 11 n  т  Гои i ь W jj/v  Л  > j

~' ’г. Курганинск 
25 октября 2019 год



Министерства образования, науки и молодежной политики 
Краснодарского края

Государственное автономное профессиональное образовательное 
учреждение Краснодарского края 

«Курганинский аграрно -  технологический техникум»
(ГАПОУ КК «КАТТ»)

П Р И К А З

«14» октября 2019 г.

«Об участии в муниципальном экологическом марафоне «Чистые берега 
Краснодарского края» в рамках Общероссийской акции по уборке 
водоемов и их берегов «Вода России».

На основании письма Министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края № 47-01-13-22026/19 от 10.10.2019 г. «О 

направлении информации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Преподавателям Евсюковой Л .Я. (приложение№ 1) и Спесивцевой Ю.А. 

(приложение№ 2) сформировать команды участников для муниципального 

экологического марафона «Чистые берега Краснодарского края» в рамках 

Общероссийской акции по уборке водоемов и их берегов «Вода России».

2. Всех участников экологического марафона освободить от занятий 25.10.2019 

г. в 09.40. (после третьего урока).

3. Место расположения команды для участия в экологическом марафоне -  

Отдел по делам молодежи администрации муципального образования 

Курганинский район г. Курганинск

4. Преподавателю Лазько В.В.:

- зарегистрировать команды, отправив на электронный адрес: Отдел по делам 

молодежи Курганинский район: odmkurg@mail.ru

- заявку со списком участников.

5. Ответственным за жизнь и здоровье обучающихся на период поездки в город 

Курганинск и обратно назначить преподавателей Евсюкову Л.Я. и Спесивцеву

Ю.А..

mailto:odmkurg@mail.ru


3. Механику Дроздову 

государственный номер 

поездки обучающихся в

4. Преподавателям ЕвсюкЬ 

обучающимися по техник

5. Контроль за исполни 

директора по УВР Торби

А.М. подготовить микроавтобус ГАЗ 322132, 

259ЕК, водитель Набока Виктор Михайлович, для 

гфрод Курганинск и обратно.

вой Л.Я. и Спесивцевой Ю.А. провести инструктаж с 

'! безопасности.

нием данного приказа возложить на заместителя 

у С.А..

Директор

ГАПОУ КК «КАТТ»



Приложение № 2

Группа ТВ-19
08.02.05. «Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров»

№ Ф.И.О. Дата Домашний адрес
1. Бабичев Алексей Александрович 26.05.2003 п. Октябрьский, ул. Северная, 10

2. Бочкарева Анастасия Александровна 08.03.2003 г.Курганинск, ул. Р.Люксембург, 134

3. Брунченко Виктория Викторовна 22.08.2003 г. Курганинск, ул. Энгельса, 275

4. Гамова Александра Викторовна 13.01.2004 ст.Петропавловская, ул. Ленина, 79

5. Гончаренко Дарья Геннадьевна 24.02.2003 г. Курганинск, ул. Серикова, 131

6. Горшенин Давид Андреевич 03.07.2003 г.Курганинск, ул. Колхозная, 5

7. Ермина Юлия Михайловна 25.01.2004 г. Курганинск, ул. Юности, 20

8. Костарнова Вера Владимировна 22.08.2003 г. Курганинск, ул. Тольятти, 3

9. Костарнова Любовь Владимировна 22.08.2003 г. Курганинск, ул. Тольятти, 3

10. Костарнова Надежда Владимировна 22.08.2003 г. Курганинск, ул. Тольятти, 3

И . Касьянова Анастасия Юрьевна 26.10.2003 ст. Темиргоевская, ул. Мира, 56

12. Круглова Юлия Николаевна 25.07.2002 ст.Темиргоевская , ул. Заводской пер., 
5

13. Кузьменко Ирина Александровна 01.09.2003 г.Курганинск, ул. Чернышевского, 86

14. Лобкова Алена Алексеевна 27.06.2003 г.Курганинск, ул. Набережная, 2/5

15. Маркова Зоя Юрьевна 16.08.2002 п.Красное Поле, ул. 40 лет Октября,

16. Петросян Диана Андреевна 28.01.2003 г.Курганинск, ул. Набережная, 40

17. Прудкогляд Кристина Викторовна 14.05.2003 г.Курганинск, ул. П.Лумумбы, 2

18. Скородумов Артем Андреевич 14.03.2003 ст.Михайловская, ул. Ленина,25 5

19. Тазаян Карен Романович 02.10.2003 г.Курганинск, ул. 50 лет Октября, 273

20. Торбина Полина Александровна 06.05.2003 г.Курганинск, ул. Р.Люксембург, 67

21. Узденова Алина Муратовна 29.01.2003 Карачаево-Черкесская Респ, 
Зеленчукский р-н, ст. Зеленчукская, 
Зеленчукская 210



НАГРАЖДАЕТСЯ

Команда
С Т\0£Т1Х\^

занявшая____место
в молодежном профилактическом 

квесте «Здоровый образ ^
жизни -  выбор молодых» в I

муниципальном образовании •
Курганинский район |[

/А- Ч •
Начальник отдела 
^шАелам молодежи 
\Жж№пального образов

некий

г. Курганинск 
11 октября 2019 га



Министер

Государственное ai 
УЧ1

«Курганинск!

«19» сентября 2019 г.

«О проведении меропр]

На основании пис! 
политики Краснодарско] 
проведении молодежногс 
выбор молодых» ПРИК

1 .Преподавателю Спесиь 
муниципального молоде 
жизни -  выбор молодых»

угва образования, науки и молодежш 
Краснодарского края 

гономное профессиональное образо] 
еждение Краснодарского края 
й аграрно — технологический технш 

(ГАПОУ КК «КАТТ»)

П Р И К А З

ятия»

ма Министерства образования, науки 
о края № 47-01-13-19923/19 от 19. 
профилактического квеста «Здоровый 

ВЗЫВАЮ:

девой Ю.А. сформировать команду ] 
кного профилактического квеста «3, 
из группы № ТВ - 19:

1Й пол 

5атель

ум»

№

и мол 
39.201 
образ

части:
щровь

итики

яое

одежной 
9 г. «О 
жизни -

I K O B  для 
:й образ

№ Ф.И.О. Дата Домашнк й адрес
1 Бабичев Алексей Александ ювич 26.05.2003 п. Октябрьский, ул. Северн 1я, 10
2 Бочкарева Анастасия Алею андровна 08.03.2003 г.Курганинск, ул. Р Люксе]тбург, 134
3 Гончаренко Дарья Геннадь вна 24.02.2003 г. Курганинск, ул. ( 'ериков а, 131

4 Г оршенин Давид Андрееви I 03.07.2003 г.Курганинск, ул. К )лхозна я, 5
5 Костарнова Любовь Влади шровна 22.08.2003 г. Курганинск, ул. I ОЛЬЯТТЕ :,3

6 Костарнова Надежда Влад мировна 22.08.2003 г. Курганинск, ул. I ОЛЬЯТТЕ ,3

7 Касьянова Анастасия Юры ша 26.10.2003 ст. Темиргоевская,; л. Мир а, 56

8 Маркова Зоя Юрьевна 16.08.2002 п.Красное Поле, ул. 40 лет Октября,

9 Петросян Диана Андреевш 28.01.2003 г.Курганинск, ул. Ь абереж ная, 40

10 Прудкогляд Кристина Вию эровна 14.05.2003 г.Курганинск, ул. П Лумум 5ы, 2
11 Торбина Полина Александ] овна 06.05.2003 г.Курганинск, ул. Р, Люксел [бург, 67

2. Всех участников муни 
«Здоровый образ жизни - 
в 13.40.
3. Место расположена 
молодежи администраци 
Курганинск
4. Преподавателю Лазько
- зарегистрировать кома 
молодежи Курганинский
- заявку со списком участ

дипального молодежного профилакти 
выбор молодых» освободить от занята

команды для участия в квесте -  О 
[ муципального образования КурганиЕ

В.В.:
дцу, отправив на электронный адрес: (
эайон: odmkurg@mail.ru
гиков.

теског 
й 11.1

гдел г
С К И Й  ]

)тдел ]

о квеста 
0.2019 г.

о делам 
>айон г.

то делам

mailto:odmkurg@mail.ru


5. Ответственным за жизь 
Курганинск и обратно на
3. Механику Дроздову 
государственный номер 
поездки обучающихся в
4. Преподавателю Спеси: 
по технике безопасности.
5. Контроль за исполн( 
директора по УВР Торбш

ь и здоровье обучающихся на период п|оездкц в город 
начить преподавателя Спесивцеву Ю ,/

А.М. подготовить микроавтобус 
С259ЕК, водитель Набока Виктор 

г||род Курганинск и обратно, 
цевой Ю.А. провести инструктаж с

нием данного приказа возложить н 
у С.А..

ГАЗ 322132, 
хайлович, для

бучакщимися

а зам!мстителя

Директор

ГАПОУ КК «КАТТ»



Приложение № 2

Группа ТВ-19
08.02.05. «Товара цведение и экспертиза качества потребительских товаров»

№ Ф.И.О. Дата Домашний адрес
1. Бабичев Алексей Александрович 26.05.2003 п. Октябрьский, ул. Северная, 10
2. Бочкарева Анастасия \лександровна 08.03.2003 г.Курганинск, ул. Р.Люксембург, 134
3. Брунченко Виктория икторовна 22.08.2003 г. Курганинск, ул. Энгельса, 275

4. Гамова Александра В кторовна 13.01.2004 ст.Петропавловская, ул. Ленина, 79
5. Гончаренко Дарья Гei:надьевна 24.02.2003 г. Курганинск, ул. Серикова, 131

6. Горшенин Давид А нд; еевич 03.07.2003 г.Курганинск, ул. Колхозная, 5

7. Ермина Юлия Михайловна 25.01.2004 г. Курганинск, ул. Юности, 20
8. Костарнова Вера Вла> имировна 22.08.2003 г. Курганинск, ул. Тольятти, 3

9. Костарнова Любовь I ладимировна 22.08.2003 г. Курганинск, ул. Тольятти, 3

10. Костарнова Надежда Зладимировна 22.08.2003 г. Курганинск, ул. Тольятти, 3

11. Касьянова Анастасия Орьевна 26.10.2003 ст. Темиргоевская, ул. Мира, 56

12. Круглова Юлия Нико: аевна 25.07.2002 ст.Темиргоевская , ул. Заводской пер., 
5

13. Кузьменко Ирина Ала ссандровна 01.09.2003 г.Курганинск, ул. Чернышевского, 86

14. Лобкова Алена Алекс< евна 27.06.2003 г.Курганинск, ул. Набережная, 2/5

15. Маркова Зоя Юрьевна 16.08.2002 п.Красное Поле, ул. 40 лет Октября,

16. Петросян Диана Андр< евна 28.01.2003 г.Курганинск, ул. Набережная, 40

17. Прудкогляд Кристина Зикторовна 14.05.2003 г.Курганинск, ул. П.Лумумбы, 2

18. Скородумов Артем Ан зреевич 14.03.2003 ст.Михайловская, ул. Ленина,255

19. Тазаян Карен Романов гч 02.10.2003 г.Курганинск, ул. 50 лет Октября, 273

20. Торбина Полина Алею андровна 06.05.2003 г.Курганинск, ул. Р.Люксембург, 67

21. Узденова Алина Мура овна 29.01.2003

1

Карачаево-Черкесская Респ, 
Зеленчукский р-н, ст. Зеленчукская, 
Зеленчукская 210



, а  л

МИНИСТЕРСТВ 
ОБРАЗОВАНИЯ. НА 

И МОЛОДЁЖНОЙ ПО. 
КРАСНОДАРСКОГО

Стасова уп„ л. ISO. г. Краснела; 
Тех IS61)235-10-3 А факс 1 Ml) 

ОКНО 00099412 О! РИ 103230 
ИНН 230S027S02 КП П 23121 

e-aiait: minobrkubaajjirosn 
liitptf'/www.minobrkuban

Ха

)
ТОТ
пики

л РА Д

3500"5 
16-S0 1 б“056 

00 i 
dar.ru

На Л от

О проведении мероприят)

С целью проф 
и популяризации здорово 
разования, науки и мол о. 
казенным учреждением К 
сти» 11 октября 2019 г. 
ского квеста «Здоровый о 

Информацию о 
на электронный адрес: т с  

Контактное лицо: Д 
отдела профилактики асш 
казенного учреждения Кр 
сти», тел.: +7 (861) 251 -80

Приложение: 1. Концепш 
квеста «Здо^
2. Форма о 
квеста «Здоф

заместитель министра

Холопик Андрей А лекса»; зовнч 
Ю дина Татьяна Олеговна 
+7 (861)251-80-34

Руководителям органов местного 
самоуправления, осуц 
управление в сфере мох 
политики

МОНиМП кк

1
'120739 п >491С5 i
47-01-13-19923/19 о:

Уважаемые коллеги!

цпактики наркомании, алкоголизма, 
о образа жизни в молодежной среде мши 
Вкной политики Краснодарского края, гое|/ 
асиодарского края «Молодежный центр р 
апланировано проведение молодежного г 
раз жизни -  выбор молодых», 
проведенном мероприятии необходим^ 
l.soc@maiLru в срок до 16 октября 2019 г. 
штрпева Елизавета Михайловна, заместите 
иальных явлений в молодежной среде гос; 
.снодарского края «Молодежный центр ра 
34-

проведения молодежного профи 
эвый образ жизни -  выбор молодых» на 2 
чета о проведении молодежного профи 
вый образ жизни -  выбор молодых» на I

ествлягощих 
лодеж ной

аоакокурения 
стерством об- 
дарственным

звития

ib нала 
дарств

лично-
рофплактнче-

нацравить

льника
енного

изития лично-

гактического
I

в 1 экз. 
1актиче:ского 
. в 1 эйз.

Е.Н, Вардиж

я

http://www.minobrkuban
mailto:Lsoc@mail.ru


мая -  всемирны й
день без табака

ГРАМОТА
НАГРАЖДАЕТСЯ
v команда

занявшая II место 
в районной молодежной акции 

«Дыши свободно», посвященной 
Всемирному дню без табака.

Начальник отдела 
по делам молодежи администрации 
муниципального образования 
Курганинский район

* о гьТЛ

|£щлагутина

г. Курганинск 
2018 год.



министерство образования, науки и молодежной поли гики Краснодарского края 
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Краснодарского края
«Курганинский аграрно-технологический техникум»

( ГА ПО У КК «КАТТ»)

ПРИКАЗ
30.05.2018 г. № 3 0 %

Об участии в молодежной акции, приуроченной 
к Всемирному дню без табака

На основании письма отдела по делам молодежи админисграпйи муни­
ципального образования Курганинский район от 28.05.2018 г. Л!> 218 «Об уча­
стии в мероприятии»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить обучающихся групп ТО-17, ТВ-17, Э-16, ПК-16, 2А для 

участия в молодежной акции, приуроченной к Всемирному дню без табака в 
город Курганинск, центральный парк 31 мая 2018 года в 14-00 часов.

2. Ответственными за жизнь и здоровье обучающихся на время меропри­
ятия назначить кураторов, классного руководителя Лазько В.В., Датоян М.Р.. 
Спесивцеву Ю.А., Нагорнову Н.М., Неслуженко К.А.

3. Преподавателям Лазько В.В.. Датоян М.Р., Спесивцевой Ю.А., Нагор- 
новой Н.М., Неслуженко К.А. с обучающимися провести инструктаж по тех­
нике безопасности.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на социального педагога 
Деркач Л.Л.

Директор
ГАНСУ КК «КАТТ»

Исполнитель: социальный педагог 
Деркач А.А.



I п т

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«АРМАВИРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ДИПЛОМ
I I  м е с т о
награж дается

W \>2
с  'гг/ p s /■ /; .?  / 7 i  ’/7 S > { //JA / /fX 7 Z

призёр
зональной студенческой конференции  

«Великая О течественная война и историческая память народа: образ
Победы в контексте будущ его России»

Научный р

Секция: «Я помню, я горжусь!»

уководитель:

. Федоренко/

./Армавир 
30.05.2017 г.



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

"АРМАВИРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ"

А

СЕРТИФИКАТ
участника

зональной студенческой конференции 
"Великая Отечественная война и историческая память народа: 

образ Победы в контексте будущего России"

Вознова Татьяна Петровна
студентка ГБПОУ КК КАТТ

Н  Название работы: "Боевой путь моего деда"

Научный руководитель: Спесивцева Юлия Алексеевна

Директор /И.Г. Федоренко/

щш

г. Армавир  
30.05.2017 г.



Диплом
ВСЕРОССИЙСКАЯ СТУДЕНЧЕСКАЯ 
НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКАЯ КОНФЕРЕНЦИЯ 

«МОЛОДОЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬ-ВЫЗОВЫ И ПЕРСПЕКТИВЫ»

3  м е - с /

ВЫДАН

Евсюковой Наталье Сергеевне

ГАПОУ КК «Курганинский аграрно-технологический техникум» 

НАПРАВЛЕНИЕ: МАТЕМАТИЧЕСКИЕ И ЕСТЕСТВЕННО-НАУЧНЫЕ ДИСЦИПЛИНЫ

Тема: Что будет, если погаснет Солнце.

/директор ГБПОУ КК «БАК», 
д-р с.-х. наук, проф ессор

Регистрационный номео, ш

Директор
Азово-Черноморского инженерного 
института ФГБОУ ВО Донской ГАУ, 
канд. техн. наук,, проф ессор



Свидетельство

ЗА ПОДГОТОВКУ

ВСЕРОССИЙСКОЙ СТУДЕНЧЕСКОЙ 
НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКОЙ КОНФЕРЕНЦИИ 

«МОЛОДОЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬ - ВЫЗОВЫ И ПЕРСПЕКТИВЫ»

НАГРАЖДАЕТСЯ

СПЕСИВЦЕВА ЮЛИЯ АЛЕКСЕЕВНА
ПРЕПОДАВАТЕЛЬ ФИЗИКИ, МАТЕМАТИКИ

ГАПОУ КК КУРГАНИНСКИЙ АГРАР

/Д|иректор

ЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМч *л

А.В. Югов
ГБПОУ КК «БАК», 
доктор с.-х.н., профессор

ччv
* * V.

Директор 
Азово-Черноллорского инженерного 
института ФГБОУ ВО Донской ГАУ, 
nDocbeccoD

А.А. Серёгин

Регистрационный номер



диплом
НАГРАЖДАЕТСЯ

ПОБЕДИТЕЛЬ II СТЕПЕНИ
межрегионального конкурса исследовательских 

работ студентов спо
«МОИ РОДСТВЕННИКИ В ИСТОРИИ МОЕЙ ПРОФЕССИИ»



диплом
НАГРАЖДАЕТСЯ

/ ^ г а ш ш  У О а/ш_________________ » *____________________________

ЗА ПОДГОТОВКУ ПРИЗЕРА
межрегионального конкурса исследовательских 

работ студентов спо
«МОИ РОДСТВЕННИКИ В ИСТОРИИ МОЕЙ ПРОФЕССИИ»



Министерства образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края

Государственно! автономное профессиональное образовательное 
Учреждение Краснодарского края 

«Курганин|кий аграрно -  технологический техникум» 
(ГАПОУ КК «КАТТ»)

П Р И К А З

04.12.2018 г.

Об организации I и проведении Межрегионального конкурса 
исследовательских ф бот  студентов СПО «Мои родственники в истории 
моей профессии»

В соответствии с I информационным письмом и положением о 

Межрегиональном конкурсе исследовательских работ студентов СПО «Мои 

родственники в истории моей профессии» ГБПОУ КК «Ейский 

полипрофильный колжедж» об участии в конференции в целях выявления и 

развития профессис зальных интересов, склонностей, притязаний

обучающихся; создан! е условий для профессионального самоопределения 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УМР А.В. Шепель на основании 

проведенного отб )рочного внутритехникумовского конкурса 

исследовательских ра ют студентов СПО «Мои родственники в истории 

моей профессии», o ti равить согласно положению на электронный адрес: 

epk.metodkabinet@yandlx.ru .

2. Преподавателя*:

- Белозерову А.А. обеспечить участие в Межрегиональном конкурсе 

исследовательских работ студентов СПО «Мои родственники в истории моей 

профессии»;

- Спесивцевой Ю.А. феспечить участие в Межрегиональном конкурсе 

исследовательских рабо| студентов СПО «Мои родственники в истории моей 

профессии».

mailto:epk.metodkabinet@yandlx.ru


3. Заместителю директора по УМР А.В. Шепель подготовить и 

отправить сопроводительное письмо, заявку, тезисы и научные работы по 

номинации:

3.1. «Я -  продолжатель семейной династии» исследовательскую

работу: «Династж Борщевых -  преданная Земле Кубанской» в

организационный кс|митет на студента 3 курса по специальности

«Механизация сельсфго хозяйства» Борщева А .Г.- научный руководитель 

Белозеров А.А.;

3.2. Исследоват|льскую работу: «Мои родственники в истории моей

профессии» в орга и “ студентку 3 курса по

специальности «Экш т (по отраслям)» Возновой

Т.П.- научный руков<

4. Контроль за испо i возложить на заместителя

директора по УМР Ш

Директор /
ГАПОУ КК «КАТТ>

Исполнитель: заместител!
А.В. Шепел

П.Ф. Середа



Государственное бюджетное учреждение 
Краснодарского края

«Научно-методический центр профессионального образования»

№ 01- 08" 29- 05-2019

Татьяна П етровна
студентка ГАПОУ КК

«Курганинский аграрно -  технологический техникум» 
г. Курганинск, п. Красное Поле, Краснодарского края

занявший I место в I этапе
КРАЕВОЙ СТУДЕНЧЕСКОЙ НАУЧНО -  

ПРАКТИЧЕСКОЙ КОНФЕРЕНЦИИ 
«ИСТОРИЧЕСКАЯ ПАМЯТЬ МОЛОДЕЖИ» 

Номинация: « Герои нашего времени'

Директор 
ГБУ КК НМЦПО А. Р, Мамукова

29 мая 2019г.
г. Курганинск, п. Красное Поле

ш с м ,



Министерство образования, науки и молодежной политики 
Краснодарского края 

Государственное бюджетное учреждение
Краснодарского края

«Научно-методический центр профессионального образования»

N° 09-29-05-2019

ЗА ПОДГОТОВКУ 
ПОБЕДИТЕЛЯ

КРАЕВОЙ СТУДЕНЧЕСКОЙ НАУЧНО -
ПРАКТИЧЕСКОЙ КОНФЕРЕНЦИИ 

«ИСТОРИЧЕСКАЯ ПАМЯТЬ МОЛОДЕЖИ» 
(ПОДВИГИ ЗЕМЛЯКОВ ГЕРОЕВ)

Спеснвцевой 

Юдин Алексеевны
ПРЕПОДАВАТЕЛЮ МАТЕМАТИКИ И ФИЗИКИ

ГАПОУ КК «КУРГАНИНСКИИ АГРАРНО 
ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ», 
г. КУРГАНИНСК, п.КРАСНОЕ ПОЛЕ

VS','у.-'

Директор
ГБУККНМЦПО А. Р, Мамукова

29 мая а019г.
:ое Поле



Министерство' образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края 

Государственное бюджетное учреждение 
Краснодарского края

«Научно-методический центр профессионального образования»

,,,011041*,,,

«аедкиого

tosbi1, , о

Вознова Татпъяна Петровна
студентка ГАПОУ КК «Курганинский аграрно-технологический техникум»

ПРИНЯЛА УЧАСТИЕ В КРАЕВОЙ СТУДЕНЧЕСКОЙ 
НАУЧНО -  ПРАКТИЧЕСКОЙ КОНФЕРЕНЦИИ 

«ИСТОРИЧЕСКАЯ ПАМЯТЬ МОЛОДЕЖИ» 
(ПОДВИГИ ЗЕМЛЯКОВ -  ГЕРОЕВ)

Работа участника размещена в открытом доступе на 
официальном сайде ГАДОУ КК «КАТТ» 

http: / /katt-kk.rti/nauchrab.html
Директор 
ГБУ КК НМЦПО А. Р. Мамукова

г. Курганирек, п. Красное Прле 
29 мая 2019 г.

http://katt-%5dkk%5e/hauchrab.html


Министерства образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края

Государственное автономное профессиональное образовательное 
учреждение Краснодарского края 

«Курганинский аграрно -  технологический техникум»
(ГАПОУ КК «КАТТ»)

П Р И К А З

30.05.2019 г. №

Об итогах проведении краевой студенческой научно -  практической 
конференции «Историческая память молодежи»

(Подвиги земляков -  героев)

В соответствии с приказом директора ГАПОУ КК «КАТТ» П.Ф. Середа 

от 19.04.2019 г. № 241 О проведении краевой студенческой научно -  

практической конференции «Историческая память молодежи», Положением 

студенческой научно -  практической конференции «Историческая память 

молодежи» (Подвиги земляков -  героев) (далее Конференция), на основании 

протоколов, представленных жюри Конференции по результатам экспертной 

оценки презентаций проектов участников при проведении заключительного 

этапа Конференции ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

- список участников первого этапа конференции, представивших в 

оргкомитет заявки и работы (проекты) (Приложение № 1);

- результаты конференции, а также победителей и (или) призеров по каждой 

секции Конференции, определившихся в соответствии ранжированием по 

итогам Конференции (Приложение № 2);

2. Наградить Дипломами I, II, III степеней победителей и призеров 

Конференции, а также педагогов, подготовивших победителей, призеров и 

участников Конференции (Приложение № 2).

3. Заместителю директора по УМР А.В. Шепель довести до сведения 

руководителей учреждений СПО Краснодарского края, принимавших



участие в Конференции, настоящий приказ, разместить копии протоколов 

участников и победителей на сайте ГАПОУ КК «КАТТ».

4. Данный приказ довести до сведения исполнителей.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по УМР Шепель А.В.

И. о. директора 
ГАПОУ КК «КАТТ»

Исполнитель: заместитель директора по УМР 
А.В. Шепель

И.В. Першина



Приложение № 2

к приказу № 328 
от 30.05.2019 г.

Результаты конференции, победители и (или) призеров 
по каждой секции конференции, определившиеся в соответствии 

ранжированием по итогам конференции

ПОБЕДИТЕЛИ КОНФЕРЕНЦИИ 

Секция «Герои нашего времени»

Ф.И.О. студента Название работы 
(проекта)

Образовательн 
ое учреждение

Руководитель
проекта

Результаты
конференции

Ёжикова Т. А. Г ерои нашего 
времени: полковник 
Ежиков М.Н.

ГАПОУ КК
«Курганинский
аграрно
технологический
техникум»

Орехова
Дина Геннадьевна

Диплом 
I степени

Секция «Судьбы опаленные войной»

Ф.И.О. студента Название работы 
(проекта)

Образовательн 
ое учреждение

Руководитель
проекта

Результаты
конференции

Борщев А.Г. Юные герои 
советского союза

ГАПОУ КК
«Курганинский
аграрно
технологический
техникум»

Белозерова
Екатерина

Анатольевна

Диплом 
I степени

Секция «Герои моего города»

Ф.И.О. студента Название работы 
(проекта)

Образовательн 
ое учреждение

Руководитель
проекта

Результаты
конференции

Горбачев Д.А., 
Германова О.А.

Спасибо деду за 
Победу (Колайтанов 
Алексей Миронович 
(1921-1992))

ГАПОУ КК
«Курганинский
аграрно
технологический
техникум»

Котлярова 
Елена Николаевна

Диплом 
I степени

Скрыпников И.В., 
Поддубная Е.В.

Остался навсегда он 
верен России, Богу, 
Матери своей!

ГАПОУ КК
«Курганинский
аграрно
технологический
техникум»

Г овердовская 
Ольга Николаевна 
Крикунова Елена 

Владимировна

Диплом 
I степени

«Подвиги юных -  героев антифашистов в годы Великой Отечественной
войны»

Ф.И.О. студента Название работы 
(проекта)

Образовательн 
ое учреждение

Руководитель
проекта

Результаты
конференции

Евсюкова Н.С. Подвиг земляков в 
период оккупации 
Курганинского района 
в годы Великой

ГАПОУ КК
«Курганинский
аграрно
технологический

Погорелова
Татьяна

Николаевна
Евсюкова

Диплом 
1 степени



Секция «Герои нашего времени»

Ф.И.О. студента Название работы 
(проекта)

Образовательн 
ое учреждение

Руководитель
проекта

Результаты
конференции

Вознова Т.П. Война это страшно ГАПОУ КК 
«Курганинский 
аграрно -  
технологический 
техникум»

Спесивцева Юлия 
Алексеевна

Диплом 
I степени

Сафонова В.А Герои нашего времени ГБПОУ КК 
«Краснодарский 
педагогический 
колледж»

Чехла
Наталья
Владимировна

Диплом 
I степени

Сырова А. А. «Памяти отцов будем 
достойны»

ГАПОУ КК 
«Курганинский 
аграрно -  
технологический 
техникум»

Шишкунова Антон 
Андреевна

Диплом 
И степени

Солянова Р.Ф. Послушайте о войне 
ушедших героев...

ГАПОУ КК
«Курганинский
аграрно
технологический
техникум»

Неслуженко
Кирилл
Александрович

Диплом 
III степени

Секция «История моего района в лицах»

Ф.И.О. студента Название работы 
(проекта)

Образовательн 
ое учреждение

Руководитель
проекта

Результаты
конференции

Швыденко М.Н. «Семейная династия в 
истории района»

ГАПОУ КК 
«Курганинский 
аграрно -  
технологический 
техникум»

Орехова
Дина Геннадьевна

Диплом 
II степени

Щукина А.В. «История моего 
района в лицах»

ГБПОУ КК 
«Венцы-Заря 
сельскохозяйствен 
ный техникум»

Феллер
Анна
Владимировна

Диплом 
II степени

Прудник Л.С. Солдаты, которых не 
было - Сергей 
Палагин

ГАПОУ КК 
«Курганинский 
аграрно -  
технологический 
техникум»

Белозеров Андрей 
Анатольевич

Диплом 
III степени

Крайдер Е. О. 
Геворгян Д. X..

Подвиг Серова 
Владимира 
Г еоргиевича

ГАПОУ КК 
«Курганинский 
аграрно -  
технологический 
техникум»

Першина Татьяна
Владимировна
Нагорнова
Наталья
Михайловна

Диплом 
III степени

Олейник И.В. «Наш земляк - 
космонавт Кубани !»

ГБПОУ КК 
«Венцы-Заря 
сельскохозяйствен 
ный техникум»

Чурикова
Ирина
Алексеевна

Диплом 
III степени



М ОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩ ЕСТВЕННАЯ О РГА Н И ЗА Ц И Я
Поддержка и развитие творческой, научной и культурной деятельности молодёжи

«ИННОВАЦИЯ»

ДИПЛОМАНТ П СТЕПЕНИ 

V ВСЕРОССИЙСКОГО КОНКУРСА

НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИХ И ТВОРЧЕСКИХ РАБОТ

«классный урок»
(01.05.19 30.11.19. заочный тур) 

Н А Г Р А Ж Д А Е Т С Я

ой Cpzedmjtf Феегог
(Научный руководитель Слесивцева Юлия Алексеевна)
г. Курганинск, Краснодарский край, Российская Федерация

Г А П О У К К  "К А Т Т

Тем а п р о е к та : Сила в е тр а

Постановление №  /-ВККУ/2019-2 о т Об декабря 2019 года

'Председатель Оргкомитета
председатель МООО ПРТНИКДМ "Инновация

ИННОВАЦИЯ



ИННОВАЦИЯ

MIX КШН КЛМ 0|}ДА(.П1ЛН 
Olitiu ( I'll).ПИЛИ ШТЛИИ4ЛЦИИ 

IЮ/.1ДК ГЖКЛ II ГА.ШИТИКТИОИIГГ.К()X.
научной и к у ш у  г нон 

Д1 ЯП л  111 ш и  И МП;ЮД1 ж и

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
Поддержка и развитие творческой, научной и культурной деятельности молодёжи

«ИННОВАЦИЯ»

ДИПЛОМ
ДИПЛОМОМ ЗА ПОДГОТОВКУ ДИПЛОМАНТА 

V ВСЕРОССИЙСКОГО КОНКУРСА 
НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИХ И ТВОРЧЕСКИХ РАБОТ

«КЛАССНЫЙ УРОК»
(01.05.19 -  30.11.19, заочный тур)

Н А Г Р А Ж Д А Е Т С Я
Научный руководитель

QpecaBa;eBn Ю (т р ^ 1 ексеейяп
(конкурсант Янаков Стефан Федорович)



Министерства образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края

Государственное автономное профессиональное образовательное 
учреждение Краснодарского края 

«Курганинский аграрно -  технологический техникум» 
(ГАПОУ КК «КАТТ»)

Об организации и проведении 
ежегодного Всероссийского 
конкурса «Инновация»

В соответствии с информационным письмом ГБУ Краснодарского края 

«Научно -  методический центр профессионального образования» 

Краснодарского края от 05 сентября 2019 г. № 176 / 02-01 ■ и «Об участии в 

конкурсах» и положением о Всероссийском конкурсе «Инновация» 

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Заместителю директора по УМР А.В. Шепель ознакомить 

педагогический состав с планом мероприятий на 2019-2020 учебный год по 

всероссийским конкурсам «Интеграция» с положениями:

- О всероссийском конкурсе научно-практических и исследовательских 

работ обучающихся «Лестница наук» (Приложение № 1);

О всероссийском педагогическом конкурсе «Моя гордость-моя

профессия» (Приложение № 2);

О всероссийском конкурсе достижений талантливых обучающихся 

«Поколение науки» (приложение № 3);

- О всероссийском конкурсе научно-исследовательских и проектных работ 

обучающихся «Наследие моей страны» (приложение № 4);

- О всероссийском конкурсе на лучший научно- практический проект 

«Гений XXI века» (приложение № 5);

П Р И К А З

05.09.2019 г.
7



- О всероссийском конкурсе научно- исследовательских и творческих 

работ «Классный урок» » (приложение № 6);

О всероссийском конкурсе молодых педагогов «Профперспектива» 

(приложение № 7).

2. Заместителю директора по УМР А.В. Шепель организовать и провести 

конкурсы согласно положений.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УМР Шепель А.В.

Директор
ГАПОУ КК «КАТТ»

Исполнитель: заместитель директора по УМР 
А.В. Шепель

2



Министерство образования, науки и молодежной политики Краснодарского края 
Государственное бюджетное учреждение Краснодарского края 

«НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
(ГБУКК НМЦПО)

Юридический адрес ул. им. Евдокии Бершанской, 220, г. Краснодар, 350910 
тел./факс: (861)266-59-45 e-mail: nmcpokk@vandex.ru сайт: http://rcdpo.ru

На№
Р&'Лс?/*? №  -г?/

Руководителю профессиональной 
оА  образовательной организации 
* I Краснодарского края

О направлении информации 
о конкурсных мероприятиях 
для обучающихся

Информируем, что Московская областная общественная организация 
«Поддержка и развитие творческой, научной и культурной деятельности 
молодежи «Инновация» при поддержке Управления Президента Российской 
Федерации по научно-образовательной политике, Министерства образования 
Московской области, главного управления социальных коммуникаций 
Московской области, поводит в 2019-2020 учебном году конкурсные 
мероприятия для обучающихся.

Информация о конкурсах размещена на сайте www.roskonkurs.com в 
разделе «План мероприятий на 2019-2020 год».

Направляем для ознакомления и использования в работе 
информационное письмо Московской областной общественной организации 
«Поддержка и развитие творческой, научной и культурной деятельности 
молодежи «Инновация» и план конкурсных мероприятий.

Подробную информацию об условиях участия в мероприятиях можно 
получить в оргкомитете по тел. 8(495) 766-19-06, электронная почта 
orgkomitet@roskonkurs.com.

Приложение: на 6 л. в 1 экз.

Директор А.Р. Мамукова

Умеренкова Н.А., (861) 266-59-46

mailto:nmcpokk@vandex.ru
http://rcdpo.ru
http://www.roskonkurs.com
mailto:orgkomitet@roskonkurs.com

